
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

За даване на съгласие управителя на „Диагностично-консултативен 

център XXII-София“ ЕООД, да продаде на „Електроразпределителни 

мрежи запад“ АД помещение за трафопост с площ 30,08 кв.м., находящо в 

сутерена на „Диагностично-консултативен център XXII-София“ ЕООД на 

ул. „Николай Коперник“ № 9, ж.к. „Гео Милев“, Район „Слатина“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.137, ал.1, т.7 от Търговския 

закон, чл.25, ал.1, т.11 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване 

правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с 

общинско участие в капитала, чл.21, ал.1, т.17 от Наредбата за общинските 

лечебни заведения и §4, ал.1 от ПЗР на ЗЕ (ДВ, бр.107/ 2003 г.) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие и възлага на управителя на „Диагностично- 

консултативен център XXII-София“ ЕООД, да продаде на 

„Електроразпределителни мрежи запад“ АД помещение за трафопост с 

площ 30,08 кв.м., находящо в сутерена на „Диагностично-консултативен 

център XXII-София“ ЕООД на ул. „Николай Коперник“ № 9, ж.к. „Гео 

Милев“, Район „Слатина“ на цена не по-ниска от 23 060 лева (без ДДС). 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 72 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК66-5877/05.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


